平成 26 年７月２日

各 位
会 社 名 株式会社リアルビジョン
代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 英也

（コード番号 6786 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役管理部長 斉藤 順市

（TEL：03-6277-8031）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 今般、当社のその他の関係会社であった株式会社 SOL Holdings が、以下のとおりその他

の関係会社に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 株式会社 SOL Holdings の取締役を兼務している池畑勝治氏は、平成 26 年６月 25
日開催の当社第 18 期定時株主総会終結の時をもって当社の代表取締役を退任し、後任

として沼田英也氏が代表取締役に就任いたしましたので、株式会社 SOL Holdings は、

当社のその他の関係会社に該当しないこととなりました。

２．株式会社 SOL Holdings の概要

① 名 称 株式会社 SOL Holdings

② 所 在 地 神奈川県川崎市中原区小杉町一丁目 403 番地

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 宮嶋淳

④ 事 業 内 容 株式等の保有を通じた企業グループの統括・運営等

⑤ 資 本 金 1,456,152,847 円（平成 26 年７月２日現在）

⑥ 設 立 年 月 日 昭和 45 年 12 月４日

資本関係 当社普通株式 1,130,000 株（発行済株式総数

の 18.79％）を保有しております。

人的関係 当社の取締役 2 名（若尾康成、池畑勝治）が

当該会社の役員を兼務しております。

⑦ 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

取引関係 当社と当該会社との間で、当社を貸主、当該

会社を借主とする金銭消費貸借契約並びに債

務弁済承認契約を締結しております。

３．異動の年月日

  平成 26 年６月 25 日

４．異動前後における株式会社 SOL Holdings の所有する議決権の数及び議決権所有割合

  所有議決権数、所有割合ともに変更はありません。

５．今後の見通し

  本件異動が当社業績に与える影響はありません。

以  上